
地域協働学校

ふじみ野市立上野台小学校

校　 　   　長　 　　清水　篤史

Ｐ Ｔ Ａ 会長　 　　星野　弘明

施設委員長 佐藤 瑞穂

　　　　　　　　日頃より本校のPTA活動にご理解ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。

　　　　　　　　令和5年度の資源回収につきまして、以下のとおりご報告をさせていただきます。

令和5年１月～１２月 （単位：円）

資源回収期間 報奨金 収益金（支出金） 合計

１月～３月 34,985 26,474 61,459

４月～６月 47,280 45,193 92,473

７月～９月 37,825 28,029 65,854

１０月～１２月 40,700 25,736 66,436

合計 160,790 125,432 286,222

　　　　　　　　　報奨金・収益金は、児童会・クラブ活動・花壇整備・学校環境改善などの補助として、

　　　　　　　　　子供たちのより良い学校生活の為に、活用させていただきます。

資源回収ステーションの資源回収は令和5年12月20日で終了いたしました。

貴重な資源を有効活用し、皆さまにご協力いただきながら活動を行うことが出来ました。

　　　　　　　　　資源回収におきまして長年ご協力いただきありがとうございました。
施設委員会役員一同、心から感謝申し上げます。

令和6年2月吉日

令和5年度 資源回収のご報告とお礼


